
ti g' jednávka č. o-0019/kul/2022

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská ll, 150 21 Praha 5
číslo účtu:
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

středočeský kraj

Dodavatel:
Agentura A-PROPOS s.r.o.
Doubek 37,
25101, Doubek

Datum: 26. 9. 2022

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena vC. DPH KČ
Doprovodný program akce Ochutnej Evropu, práce nad ráinec
smlouvy o dílo ,,Ochutnej Evropu" uzavřené Středočeskou
centrálou cestovního ruchu, p. o. cv. č. objednatele
175/06097758/2022 ve znění dodatku č. l a Č. 2 v rozsahu: 100 006,50
· hudební produkce Petry Černocké s doprovodem

· hudební produkce Heidi Janků
· dotisk plakátu Al 40ks s dopravou
· expres výroba informačních samolepek k výstavě

Celková cena dodávky včetně DPH 100 006,50 KČ

Celková cena bez DPH 82 650,00 KČ

Místo dodání: Lysá nad Labem

Termin dodání: 9. - 11. 9. 2022

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Váin budou vráceny k doplnění.

Mgr. Václav Švenda

radní pro oblast kultům památkové péče a cestovního ruchu

Objednávku zpracoval: Be. Lucie Fořtová Tel.: +420 257 280 183 E-mail: fortova@kr-s.cz strana ] l 2



Potvrzení objednávky dodavatelem: T
výše uvedenou objednávku akceptujeme.

D,,,,,. :Š O t1 ..

Razítko dodavatele:

Ob.jednávku zpracoval: Be. Lucie Fořtová Tel.: +420 257 280 183 E-mail: fortova@kr-s,cz strana 2 l 2



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobč
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým Číslem 152330450-335460-220930095955
převedením z dokumentu s názvem
Objednavka_0-0019_KUL_2022_Ochutnej Evropu_hudebni_produkce_Lysa.pdf obsaženého v datové
zprávě, skládajícího se z 2 stran, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 30.09.2022 v 10:04:5 8. Kvalifikovaný elektronický
podpis byl shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření
platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo Erovedeno vůči zveřejněnému seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 30.09.2022 09:00:58. Udaje o kvalifikovaném elektronickém
podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 59 34 BC, kvalifikovaný certifikát pro
elektronický podpjs byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepisující osobu Mgr. Václav Švenda, Radní pro oblast kultury,
památkové péČe a cestovního ruchu, Středočeský kraj, 3281, Středočeský kraj. Uznávaný elektronický
podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým
razítkem v¥daným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 30.09.2022 v
10:04:58. Udaje o časovém razítku: datum a čas 30.09.2022 09:36:27, číslo kvalifikovaného certifikátu pro
časové razítko 01 40 72 02, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum
Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Vystavil: Středočeský kraj
Pracoviště: Středočeský kraj
V Praze dne 30.09.2022

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Dagmar Schônová

I Eä©fEl
152330450-335460-220930095955

,Poznámka:
V době od uveře/nění seznamu zneplatněných cer1iAkátů, vůči kterému byla ověřována platnost certinkátu 01 59 34 bc, do

provedeni autorizované koiwerze dokumentů mohlo dojit k zneplatnění certínkátu.
Kontrolu této doložky lze pruvést v centrální eí'idenci doloŽek přístupné qMsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoinLcÚoverovacidolozky.


